
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81330006V

2. Data e Regjistrimit 30/01/2018
3. Emri i Subjektit NATYRAL INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Njesia Bashkiake nr.2, Blv " 
Zhan Dark " , Zone Kadastrale nr.8150 , nr.pas 5/548, pallati 
EGS , kati i 1 i banimit. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Themelimi dhe krijimi i Shoqerive dhe Sipermarrjeve 

shqiptare dhe te huaja si dhe pjesmarrja ne to. Administrimi 
dhe drejtimi i shoqerive tregtare dhe sipermarrjeve; blerja 
apo disponimi me pjesmarrje ne kapital ne korporata, 
partneritete apo shoqeri me objekte aktiviteti te ndryshme; 
blerja e shitja e aksioneve dhe kuotave apo pjesmarrjeve te 
tjera ne sipermarrje dhe shoqeri, brenda kufijve te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar; blerja, barresimi, hipotekimi apo 
transferimi i pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme apo 
titujve te tjere. Pjesmarrje ne shoqeri me objekte aktiviteti ne 
fushen e ndertimit, agroturizem, investime ne energjitike, 
imobiliare, tregti me shumice e pakice, transport, prodhim 
dhe perpunim, import-export etj. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje dhe te 
realizoje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, apo ka te 
beje me objektivat e renditura me siper. Per te arritur 
qellimin e mesiperm Shoqeria mund te ndermarre veprime 
me pasuri te luajtshme apo te paluajtshme dhe cdo aktivitet 
tregtar apo financiar, per dhenie me qira apo hipotekim qe 
mund te konsiderohen te dobishme apo te nevojshme ne 
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menyre qe te arrihet objektivi i Shoqerise. Perveç 
veprimtarive te parashikuara me lart, ne vepimtarine e 
shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet 
nga ortaket si e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e 
objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me 
Ligjin Shqiptar. 
Artur Dojaka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2021                Deri: 23/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturDojaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NATYRAL INVEST
E-Mail: kshatraj@yahoo.it  
Telefon: 0696075533  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-643377-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288284-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku natyral invest-25072019144300.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C57E202-E839-4E08-A5C7-040D487F0B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EE37ED-309F-4565-923B-A7715D0BDC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259E5534-134E-4313-B7D3-BF1AC17FDA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7511BE95-D440-4ACA-B41B-FE1F7DCF991F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2EFCE7-E8F9-49C6-8D45-36D46059802F
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Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
Pasqyra financiare natyral invest 2018-30032019093435.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563749-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendim ortaku natyral invest-16072020102343 (1).pdf
pf natyral invest 2019-28072020074512.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664244-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Dojaka")                      Nga data "23/02/2021             
Ne daten "23/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Klodian Shatraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747953-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pf 2020 natyral invest-20072021123036.pdf
vendim ortak natyral invest-19072021115348.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784154-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.01.09.2021 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABEF9B2-72E8-41EC-9FBC-5CE007321E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4939501-7FC3-4212-BFF3-5C915A3BD6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5E0D0B-D338-4B91-8FF2-FC60213F2F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BE62F8-169F-4AF5-B143-D86624831858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAC0922-13DA-4601-BA9E-BD0088B9802A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18B89B6-023B-4C68-8896-D6ACB5BCEC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49925D8A-CB97-42C1-A650-0F4488C9292B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49925D8A-CB97-42C1-A650-0F4488C9292B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71CC010-9DFC-4265-AE7A-CC76B8602C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0744E4-068C-44F3-A2B2-FDB1775DDBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7D9062-8E00-4EEA-B54E-15745FB3D16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADBFB62-809D-4F33-98FA-910003723BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4B8534-653A-4224-AF9E-6905FB885D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF30E5A-9B6C-48F8-B74E-5DC6A51276C0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Njesia Bashkiake nr.2, Blv " Zhan Dark " , Zone Kadastrale nr.8150 , nr.pas 
5/548, pallati EGS , kati i 1 i banimit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.5, Rruga ''Pjetër Bogdani'', Pallati Nr.13/1, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946016-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
pf natyral invest 2021-31032022121907.pdf
vendim ortaku natyral invest-05072022114144.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 28/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F0BA5D-E753-475B-B60B-7C56041A359A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F386DC03-A203-4B71-B596-7E7B04DC8997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F386DC03-A203-4B71-B596-7E7B04DC8997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080BECA1-F4F7-4FFB-BEDE-DE59826C60A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD83A66B-2686-43CF-897F-D4ACDED8B486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81829264-4775-49F8-97C1-8E61D702947F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE06CDB0-34FC-4973-90B6-96F230913800

